

Sömestre Özel Abant Kartalkaya Kartepe Sapanca Turu 2 Gece 3 Gün  
İstanbul Kalkışlı

Kartalkaya  
Kartepe  
Ormanya  
Sapanca  
Maşukiye

## Kartalkaya ve Kartepe: Kış Tatili Tutkunları İçin Kusursuz Rotalar

Kış aylarında hem tatil yapmak hem de kayak sporunun keyfini çıkarmak isteyenler için Kartalkaya ve Kartepe, Türkiye'nin en popüler iki destinasyonu olarak öne çıkıyor. Bu iki kayak merkezi, büyüleyici doğası, modern tesisleri ve kolay ulaşım imkanları ile dikkat çekiyor. Bu yazıda, Kartalkaya ve Kartepe turlarına dair detaylı bilgiler bulabilir, tatil planlarınız için ilham alabilirsiniz.

Sömestre Özel Abant Kartalkaya Kartepe Turları

2 Gece Otel Konaklamalıdır

Konaklama Oteli: Hampton By Hilton Kocaeli



## Kalkış Tarihleri

24-26 Ocak (Cuma Günü Kalkışlı)  
30 Ocak 01 Şubat (Perşembe Günü Kalkışlı)  
31 Ocak 02 Şubat (Cuma Günü Kalkışlı)

## Kalkış Durakları ve Saatleri

03:00 - Beylikdüzü Migros Önü  
03:10 - Avcılar Otobüs Durağı  
03:30 - Ataköy Atrium Önü  
03:45 - Mecidiyeköy Mado Önü

04:00 - Etiler Akmerkez, Ulus Kapısı Önü  
04:30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü  
04:35 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)  
04:45 - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)  
05:00 - Gebze Center Önü  
05:40 - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)  
07:40 - Bolu Hilton Otel Önü

---

NOT: Trafik Yoğunluğu Hava Muhalefetinden Kaynaklı Yaşanacak İptal ve Gecikmelerden Firmamız Sorumlu Değildir.

## TUR PROGRAMI

---

### 1. Gün | İstanbul Abant Kartalkaya Kocaeli

03:00 - Beylikdüzü Migros Önü  
03:10 - Avcılar Otobüs Durağı  
03:30 - Ataköy Atrium Önü  
03:45 - Mecidiyeköy Mado Önü  
04:00 - Etiler Akmerkez, Ulus Kapısı Önü  
04:30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü  
04:35 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)  
04:45 - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)  
05:00 - Gebze Center Önü  
05:40 - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)  
07:40 - Bolu Hilton Otel Önü

16:00 Dönüş Yolculuğu

Siz değerli misafirlerimizle belirtilen saatlerde buluşup

Sabah saatlerinde Bolu'ya ulaşıyor ve ekstra olarak kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltının ardından ilk durağımız olan Abant Gölü'ne hareket ediyoruz. Kış aylarında karla örtülen Abant Gölü, kartpostallardan fırlamış gibi duran manzarasıyla misafirlerimizi karşılıyor. Burada göl çevresinde rehberimizle yapacağımız doğa yürüyüşleri ve fotoğraf çekimi ile Abant'ın büyüleyici atmosferinin keyfini çıkarıyoruz.

Bir sonraki durağımız, büyüleyici ev manzarasıyla ünlü Gölcük Gölü. Burada vereceğimiz serbest zamanda göl kenarında yürüyüş yapabilir, manzaranın tadını çıkarabilir ve bu eşsiz atmosferi fotoğraflayabilirsiniz.

Gölcük gezimizin ardından, Türkiye'nin popüler kayak merkezlerinden biri olan Kartalkaya Kayak Merkezi'ne geçiyoruz. Kayak yapmayı seven misafirlerimiz pistlerde eğlenebilir, dileyenler karla kaplı doğa yürüyüşleri yapabilir ve otellerin cafelerinde sıcak içecekler eşliğinde manzarayı izleyebilirler.

Tur liderimiz dağ ve gezilecek yerler hakkında yönlendirmelerimiz doğrultusunda dileyen

misafirlerimiz dađ havasını soluyup yürüyüş yapabilir. Kar topu oynayabilir veya kızak keyfi sürebilir. Kayak severler için ise Kaya Gurubuna ait 7 Farklı pist ve liftlerinden sınırsız olarak faydalanıyoruz. Kayak yapmayan misafirlerimiz Kartalkaya'nın keyfini Cafelerde çıkarabilirsiniz. Akşam üzeri 17:00 civarı aracımıza binip konaklama için otelimize doğru gidiyoruz. Akşam yemeđi otelde alınacaktır.

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box Kahvaltı Paketi (Dahildir)

Öđle Yemeđi: Kartalkaya'da Öđle Yemeđi (Ekstra)

Akşam Yemeđi : Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

Konaklama : Kocaeli Hampton By Hilton Otel, Dedeman Kartepe vs...

## 2025 Yılı Skipass Ücretleri

-Tüm Gün Sınırsız Skipass: 2000TL

---

## 2. Gün | Kartepe Maşukiye

Turumuzun 2. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından otobüsümüze binerek tekrardan Kartepe'ye doğru hareket ediyoruz.Dileyen misafirler maşukiyede dönüş saatine kadar serbest vakit geçirebilirler. Kayak ekipmanlarımızı tekrardan aldıktan sonra Kartepe'ye doğru aracımız ile çıkıyoruz. Kartepe'ye varışımız ile akşam saat 16:00ya (Hava şartlarına göre deđişiklik gösterebilir.) kadar Kartepe'de serbest zaman veriyoruz.Kartepe'ye çıkmak istemeyen misafirlerimiz İzmit'te vakit geçirebilirler. Dileyen misafirlerimiz otelimizin içinde yer alan alışveriş merkezinde vakit geçirebilir.Spor salonundan ücretsiz olarak yararlanabilirler. Rehberin belirlediđi saatte Tüm misafirlerimiz ile buluştuktan sonra konaklama yapacağımız otele doğru dönüşe geçiyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öđle Yemeđi: Kartepe de Öđle Yemeđi (Ekstra)

Akşam Yemeđi : Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

Konaklama : Kocaeli Hampton By Hilton Otel, Dedeman Kartepe vs...

---

## 3. Gün | Maşukiye-Ormanya-Sapanca İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından ilk durađımız doğasıyla meşhur olan Ormanya Tabiat Parkı' na hareket ediyoruz. 5 dakikalık yolculuğumuzun ardından Ormanya'ya ulaşıyoruz.

Ormanya'ya ulaştığımızda vereceğimiz serbest zaman zarfında misafirlerimiz rehberimiz eşliğinde 10 yılı aşan araştırma ve planlama süreci sonunda ortaya çıkarılan ORMANYA Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmıştır. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı sorumluluğunda ve koordinasyonunda gerçekleştirilen ve doğal çevresiyle

birlikte 4 bin dönümlük alana yayılan ORMANYA Doğal Tabiat Parkı Dünya'nın üçüncü, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam alanı olma özelliğine sahiptir. Bitki ve hayvanların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği ORMANYA Doğal Tabiat Parkı'nda ziyaretçiler için de tüm detaylar titizlikle düşünülmüştür. Her yönüyle dünya ölçeklerinde bir proje olan ORMANYA; doğal yaşamın korunması ve turistik amaçlı kullanımın bir araya getirildiği özgün bir model ortaya koymaktadır.

Tüm bu özellikler göz önünde bulundurulduğunda ORMANYA, Türkiye'nin en önemli doğa turizm destinasyonu olma potansiyeline sahiptir. Burada Hobbit Evleri'ni, Vahşi Yaşam Alanını ve Çocuk Hayvanat Bahçesini görebilirsiniz. Ters Ev Ormanya da yer almaktadır dileyen misafirler ziyarette bulunabilirler (Ekstra). Daha sonra ki noktamız Maşukiye Ormanya dan 15 dk uzaklıkta olan Maşukiye de rehberimiz serbest zaman vermektedir. Dileyen misafirler isterlerse de doğanın güzelliğiyle beraber yürüyüş yapabilirler. Görsel harikaların içinde, bol oksijenli ormanlarda, harika çiçek kokuları eşliğinde yapacağınız yürüyüşlerle daha zinde olacağınız kesin. Şehrin izbe havasından birazda olsa uzaklaşıp Maşukiye'de geçireceğiniz zamanlar yaşamınızda değişik tatlar bırakacak. Dileyen misafirlerimiz de Maşukiye'de doğa içerisinde gezi, atv safari, zipline veya utv turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) UTV veya ATV kullanımı ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalık bilgi veriliyor. Bu kısa ve önemli bilgilerin ardından ilk grubumuz rehber önderliğinde safariye başlıyor. Safari yaklaşık 45 dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman içerisinde kayın ağaçlarının arasında patika yollarda zorlu bir yolculuk yapacağız. Patikalarda, derelerde, sulardan geçerek Samanlı Dağı'nın hoş manzaralarını resimlemek için kısa molalar veriyoruz. Gereken koşulları sağlayan tüm misafirlerimiz ekstra aktivitelerden yararlanabilirler. Hava koşulları el verirse Ayrı Gezegen de yer alan Cam Terasla ( Ekstra) gezimizi noktalayıp İstanbul'a dönüş için hareket etmekteyiz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Öğle Yemeği (Ekstra)

Akşam Yemeği : Sapanca Gölünde alınacaktır (Ekstra)

Konaklama : Konaklama Yoktur. Dönüş

## KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

- 03:00 - Beylikdüzü Migros Önü
- 03:10 - Avcılar Otobüs Durağı
- 03:30 - Ataköy Atrium Önü
- 03:45 - Mecidiyeköy Mado Önü
- 04:00 - Etiler Akmerkez, Ulus Kapısı Önü
- 04:30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 04:35 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
- 04:45 - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
- 05:00 - Gebze Center Önü
- 05:40 - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)

**DAHİL OLANLAR:**

Gidiş - Dönüş Ulaşım  
2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama  
2 Akşam Yemeği  
2 Sabah Kahvaltısı  
Rehberlik Hizmeti  
Milli Park Giriş Ücreti  
Araç İçi su ikramı

**HARİÇ OLANLAR:**

Otelde Yemekte Alınacak İçecekler  
Öğle Yemeği (Sucuk Ekmek) 450 TL  
Kayak Takımı 600 TL  
Kayak Pantolonu 300 TL  
Kayak Montu 300 TL  
Snowboard 900 TL  
Kask 500 TL  
Yün Eldiven Satın Alma 200 TL  
Kar Eldiveni Satın Alma 750 TL  
Kar Eldiveni Kiralama 200 TL  
Kar Botu Kiralama 250 TL  
Bere Boyunluk Satın Alma 150-350 TL  
Kayak Gözlüğü 500 TL  
Cam Teras : 150-200 TL  
Skipass Kartepe  
Kısa Tur : 250 TL  
Uzun Tur : 500 TL  
Yarım Gün: 1000 TL  
Tam Gün: 1400 TL  
Skipass Kartalkaya  
Yarım Gün: 1500 TL  
Tam Gün: 2000 TL  
ATV Turu 1 kişi 800 TL  
ATV Turu 2 kişi 1000 TL  
UTV Turu 3 kişi 1200 TL  
Dizel Turu 4 kişi 1400 TL

---

**ÖNEMLİ BİLGİLER**

**Önerilerimiz**

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ◆ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.
- ◆ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!
- ◆ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
- ◆ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
- ◆ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmanızı, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

## Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurulmalıdır.
- Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

## KULLANILACAK ARAÇLAR:

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter

27 kiřiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

35 kiřiye kadar; Otokar Sultan Mega

46 kiřiye kadar; Mercedes Travego - Turismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

54 Kiřiye Kadar; Mercedes Travego - Turismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

## İPTAL POLİTİKASI:

### İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliđi'ne bađlı olarak deđerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade kořulları ařađıdaki gibidir:

#### 1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya deđişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

#### 2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

#### 3. Sađlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sađlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta řirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sađlık raporunun sigorta řirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta řirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.